СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
АЛЕКСАНДРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ТЕРНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от  23  июня  2025 года                               № 203
с. Александровка

О назначении выборов депутатов
Совета народных депутатов Александровского  сельского поселения Терновского муниципального района Воронежской области восьмого созыва на 14 сентября 2025 года

В соответствии со ст. 13 Закона Воронежской области № 87-ОЗ от 27  июня 2007 года «Избирательный кодекс Воронежской области»,  на основании   ст.  14  Устава Александровского сельского поселения, Совет народных депутатов  Александровского сельского поселения Терновского муниципального района   РЕШИЛ:

     1.Назначить на 14 сентября 2025 года выборы депутатов Совета народных депутатов  Александровского сельского поселения Терновского муниципального района Воронежской области восьмого созыва.

      2. Передать настоящее решение для опубликования в редакцию Терновской   районной газеты  «Савальские зори», разместить  на официальном сайте  Александровского сельского  поселения  Терновского муниципального района Воронежской области в сети Интернет, в Вестнике муниципальных правовых актов Александровского сельского поселения Терновского муниципального района.

[bookmark: _GoBack]
Глава Александровского
сельского поселения                                     Л.И. Вострикова

СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТ

АТОВ

АЛЕКСАНДРОВСКОГО СЕЛ

ЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ТЕРНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от  23  июня  2025

года

№ 203

с. Александровка

О назначении выборов депутатов

Совета народных

депутатов

Александровского  сельского

поселения Терновского

муниципального района

Воронежской области

восьмого

созыва на 14 сентября 2025 года

В соответствии со ст. 13 Закона Воронежской области № 87

-

ОЗ от 27  июня

2007 года «Избирательный кодекс Воронежс

кой области»,  на основании   ст.

14  Устава Александровского сельского поселения, Совет народных

депутатов  Александровского сельского поселения Терновского

муниципального района

РЕШИЛ:

1.Назначить на

14

сентября 2025

года выборы депутатов Совета наро

дных

депутатов  Александровского сельского поселения Терновского

муниципального района Воронежской области

восьмого созыва

.

2.

Передать настоящее решение для опубликования в редакцию

Терновской   районной газеты  «Савальские зори»,

разместить  на

официальном сайте

Александровского

сельского  поселения  Терновского

муниципального района Воронежской об

ласти в сети Интернет,

в

Вестник

е

муниципальных правовых актов Александровского сельского поселения

Те

рновского муниципального района

.

Глава Александровского

сельского поселения                                     Л.И.

Вострикова

СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТ АТОВ   АЛЕКСАНДРОВСКОГО СЕЛ ЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ   ТЕРНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА   ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ     РЕШЕНИЕ       от  23  июня  2025  года                                 № 203   с. Александровка     О назначении выборов депутатов     Совета народных  депутатов  Александровского  сельского  поселения Терновского  муниципального района  Воронежской области   восьмого  созыва на 14 сентября 2025 года     В соответствии со ст. 13 Закона Воронежской области № 87 - ОЗ от 27  июня  2007 года «Избирательный кодекс Воронежс кой области»,  на основании   ст.   14  Устава Александровского сельского поселения, Совет народных  депутатов  Александровского сельского поселения Терновского  муниципального района     РЕШИЛ:           1.Назначить на  14   сентября 2025   года выборы депутатов Совета наро дных  депутатов  Александровского сельского поселения Терновского  муниципального района Воронежской области   восьмого созыва .            2.   Передать настоящее решение для опубликования в редакцию  Терновской   районной газеты  «Савальские зори»,  разместить  на  официальном сайте   Александровского   сельского  поселения  Терновского  муниципального района Воронежской об ласти в сети Интернет,   в  Вестник е   муниципальных правовых актов Александровского сельского поселения  Те рновского муниципального района .           Глава Александровского   сельского поселения                                     Л.И.   Вострикова